PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
GRANDE DO RIBEIRO-PI

Z.  ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNPJ N°
a.

•§41) 41.522.178/0001-80
akik

44,,
GkezE

PORTARIA N° 05, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

•
Art. 1°. NOMEAR a se. JULIANA PAZ DA SILVA, brasileira,

portadora do RG:3.973.670 SSP/PI e CPF: 073.720.993-31, para exercer o cargo em

comissão de COORDENADORA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, da

Secretaria Municipal de Educação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado

do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

likIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, re tre-se e cumpra-se.

JOSE j\:.,V1\$ ,,SOUSA
- PREFEIM J P AL

NIPJ: 41.522.178/0001-80
aça Chuiquinho Ezecluied 2222, Centro
EP:64868-000 - Baixem Grande clo Ribeira PiOui
no: (89)3570-1473 EIV148_: precleituraidetoofxagrcerscla@boll.cormbr

60  Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

F-sitaid0 c10 PAauf
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIMEM°
R. Md!~ Via, 611 Caem CO?66.66-000.11m. Osiada de Raia -PS"

CNTI: 0517E23 /0100144 1520. arocOlamenated~par

IESMO DE oammotosso E DD raererro E vimpluz mon

Ao primeiro da do raia depenam de 2025, aa 1000 lana soraciamodencois

do Comeu de Ovemos do 1M~ loonizeki no Bairro de Feiras, Baim Cirande do

Ribeiro/CL sol, a preside:Ma do ventada Oamireada Pereira da Silva. ramiramoa no Soado
Solene oe "panas Vereador" Amuai Borges de Soma eiCer0 Alam Portuga" Deocei

Mandas Rodrigo" Ciaalvaldo ~dm da Silva, To" Masa da Rocha Filha Leicivatslo

Rkeír0 &MIM, Rodrigo Rocha Cerquei= c Tias, Lis Duarte da Coroa Soam, cum a
finalidole de empossarem o Prefeito reetiato do lefeikápio de Baixa Grande do adoido o Se.
JOSÉ LIAS SOUSA a o Vise-Prefeito dedo Se. ALDI BORGES DOS SANTafi, os quais

comporeceram dervidaemose diplomados poio ~iça likaldrel e oom ama respectivas

\

dm...oes do bens, e fixam comridadia talo Pecadas» da /Moa ~toro o Sr. Gemi:anda
Pereira da Silva ima preme noa tema do Art 62 da Lei Orginica do Município de Baixa

Uras& do Ribeiro.. segaram coroprmaimo: `heras mudar, defenda • Lel
Orrkánkla, ~Mi' 6. 5k da Um" do E 2de adiadefp•o, ~over • Sumi roaaf dai

ft 7
masa:ama e euerou o org. uni • ~to d *6.eoonodo do lawe Matada e da
kuradria .  A negam. machola" as formalidades pentecolares, Pro~ da Meais manda

itnii9U Cf. O Constaticast 020 L.I. lhe cooramm, aelesamnerm deetaxia empossado
. 2056 LUIS SOUSA no cargo de PREFETTO dam Muniaipto de baixe Orem» tio

e o Sr. ALDI @OROU DOS SANTOS no nego de VICE-PREFEITO, carg" Po0

o it1.13. cheIo., ,j,90* saudai" que wspiner" oro 31 de deionabro de 2020. E, ima

foi lavado e" TERMO DE POSSE que vai amainado piai "Más" lo CArnara,

deusas nactlana da Mar Diramo pelo Neli." oViooPoof21iooeo,poeo.don,o drama

Ocands do Ribeiro- Pl. et rf dojoiàmdo =5,

tpst
DA SILVA ROER DOS SAN/TOS

ViessOrandeme

A
heoceitrio

AL

LIS A sANTOs
Vereaekaa - PDT

Loorádj -r "'  4 t
RIBEtko etansrA

Swzattrio
.3 /°lRoio,S020u1

ANANIM EORESD DE SOUSA
Vseeado, allab

Vereador - PDT

I d:OF88 E El3C4A2391.5
Pgo:rOtT008
GOA800 DO

...,wrrlr iza.roc amor. lardad~
OHYULÇO: mine" comuovors r.2~111[40100  — C1112~11~

41.322.1~0•1

PORTARIA N" 03. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PRETEXTO MUNICIPAL, DL II

GRANDE DO RIBEIRO. no uso -de suaa atribulo:tos legais que lhes são conferidas

pela Lei (»galeno* do adonielpia.

st.e801.v

- NOMEAR a Sr'. RITA ROIMI1GUES DOS SANTOS,

servidora público deste municio-10 1ot~ Seenstabría Munkipal de Edurapto,

brasileira portadora do RG 1.1009.214 Inderita no CPF (NIF) sob o ri.
94434.525035, paro eximo» o Omino de 11160101111~ MLIMITIMPAL DR

SAIXOCAÇAD, do Munir:4:4o de ~Ma Cirande do Ribeiro- Estado do Plata.

Ara. 2. - Revoguei., les diSpaniVOM: em talaMSMIS, a Ors.Mato porusrla Nara em
vigor no dam de som publioaello, retroagindo seus efeitos a 02 der janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2023.

_ +cav..  ee. letétarda...

I d : 1137C496 D98 543918

o

2 50
0'4,Lari-

1.1.1600ÍAR0WIFSOCIIAL DE SALSA ORAM,. 00 ..11E.114.0.1.11
GRANIIIII loominaliorei
inaitalaBLVes rimica CitIQV.4110 0,00011:42.122.- vexou°. BAIXA COPO sr
41$20-1, 11/10.1489

PORTARIA N" 04, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO IIMEIRO, no uso da Nas atribuições legais que lhes Mo conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 16, NOMEAR. Sr. JOSÉ DIURVAL TEMEDIA ~ SANTOS.
bnalleiro, portador d.o R0938.462 SSP/TI o CPTi $45.753.i 11-20, pira exercer o

cargo ena comisidio de ASSESSOR ESPECIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO. da Secretaria Municipal de Educagao. do Monlelpio de Baixa

Grande do Ribeiro- P•diirio do Piauí.

Art. 2*. -Revogadas as disposiçõisma me~ii presente portaria entra enii

illor na data de SUO Peblit,, VM.retrOtligledo afins ~Ma 1002 de janeiro de 202,5

GABINETE DO PREFEOOiMIINTÇEPAL DE BAIXA GRADE 1)O

RABEJE°. AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO Era ANO DE 2025,

Pubiirpoim, giSoes-se 09.00peanao

SN. lOSÊ
PR EFEITO

.1..1122-17./00.01,4/0

11~m  4.10.4

Id:0CC563 23098E392F
fetrearrentw NefriNCOPM. IR eAMA 0040810 00 MISRMO-P:
WAANDe DO asmanco,P1

~M . A Cill*Msato 0232 O".
41$23.17/4/000141.0

PORTARIA N" 05, DE 00 DE JANEIRO DE 2025

JOSE; LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela 1-el Orgartica do Monit.:Arrio.

ARESOLVE:

Art. 1.. NOMEAIS a Sr.. JULIANA PAZ DA SILVA, braidleira.

~adiam. 40 ELG,3.973 670 SSP/P1 e Cre, 073.720.95/3-31, paro exercer o carga ern

coralaglo do COORDENADORA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, da

500~Molud.Pal do i-daoatigo. do MoMe4110 de Baixa Grande do Ribeiro- Estado

do TRUE

Art. 2.. - Revogadas as disposições Co, contrai-os, a presente portaria entra em

vigor na data de sua putilie~o. retroagiudo 01:1211erelMS a02 de janeiro de 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DOMES DE JANEIRO 110 ANO DE 2025.

arasas aiasaa-issairmal-aso
,1t2 :: 2112 ,=~ ..,..a=rst. 'ca=atirs ' Irsara ama.,

Pub/bar Se, euraprass.

JOSE. SA
- PREFEIT

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais